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Procesverbal612025

I mbajtur nil mbledhjen e VI-t0 t0 Komitetit per Komunitete, n€ Kryesimin e Osman Eminit

- Kryesues i Komitetit p6r komunitete, mbledhja u mbajt me dat0n 30.06.2025 nE ora 1000 n€

zyr1n e takimeve te Kryetari i komunds.

Rendi i dit6s:

1. Konfirmimi i pjesdmarrjes nd mbledhjen e Komitetit pEr komunitete;

2. Miratimi i rendit t€ ditds;

3. Miratimi i procesverbalit td mbledhjes tE kaluar tE Komitetit pEr Komunitete;

4. Takim me qytetar p6r Buxhetin e komun6s, tE propozojn€ k6rkesa dhe

5. TE ndryshme.

Pika I

Osman Emini - Kryesues i Komitetit pEr komunitete - E hapi takimin dhe konfirmoi

pjes€marrjen n€ mbledhje - Prezent ishin te gjithe an€tar€t e Komitetit p0r komunitete.

Pika 2

U miratua rendi i ditEs pa ndonjd v€rejtje.

Pika 3

Procesverbali i mbledhjes sE kaluar u miratua pa v€rejtje.



Pika 4

Takim me banor€t e Laxhes "Halit Ibishi", "sallahane" dhe Fshatit DubravE, ju treguam

qE Kryetari dhe Drejtor€t e komunOs po mbajn€ takime me qytetar pEr Planin buxhetor

2025-2026 dhe ju dham kurajo q€ tE marrin pjes6 nE takim dhe t'i shtrojn€ k€rkesat e tyre

me problemet q€ ballafaqohen qE Drejtor€t dhe Kryetari t'i fusin n€ Planin e tyre buxhetor

p0r Vitin 2025-2026.

Pika 5

Nuk kishte diskutim nE tE dryshme.
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